教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：李承哲
電話：04-37061071
電子信箱：e-22d7@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年4月18日
發文字號：臺教國署高字第1130050458號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函、活動簡章、競賽報名懶人包附件一 附件二 附件三

主旨：函轉海洋委員會海洋保育署「2024海洋探索之旅 尋找下
一個YTR之星」創意影音競賽於113年4月13日啟動，請貴
校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據海洋委員會海洋保育署113年4月16日海保綜字第

1130003799號函辦理。
二、活動小組聯絡方式：群策公關顧問有限公司窗口:02-

23257886分機26王小姐、56詹小姐。詳情可逕至該署官網
查閱活動詳細資訊：https://reurl.cc/dnrKVy。

三、檢附旨揭競賽「活動簡章」、「競賽報名懶人包」各1
份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺南護理專科學
校、國立臺東專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、仁德醫護
管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、耕莘健康管
理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、崇仁醫護管理
專科學校、聖母醫護管理專科學校、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校

副本：本署國中小組

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　113/04/18

1130002905

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁